
Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeňtel. referent: 222 805 733  e-mail: jana.ryvorova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

-   Odbor územního rozvoje a výstavby   - 
Zenklova 35, 180 48 Praha 8 

Spis. zn.:   Praha, dne 20.1.2021 

Č.jedn.:     Ďáblice/p 1731/2 

Vyřizuje:   
 

ROZHODNUTÍ 

 

Úřad městské části Praha 8, odbor územního rozvoje a výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst.1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut 
hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad") ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 

povolení, kterou dne 6.5.2020 podala 

Městská část Praha-Ďáblice, IČO 00231266, Osinalická 1104/13, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82, 
kterou zastupuje Ing. arch. Magda Říhová, IČO 48636185, Schnirchova 662/22, 170 00  Praha 7-

Holešovice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Protihlukové stěny v areálu stávajícího fotbalového hřiště 

Praha, Ďáblice, Kokořínská 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1731/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Ďáblice. 

 

Stavba obsahuje: 

- 3 protihlukové stěny v areálu stávajícího fotbalového hřiště, jejichž účelem je zabránit šíření hluku 
z hřiště na sousední pozemky  
 

protihluková stěna č. 1   
• bude umístěna:  

- 3 m od pozemků parc. č. 525, 523, 521, vše k.ú. Ďáblice 

- 6 m od nově navržené protihlukové stěny č. 2 

• stěna je navržena v délce 35,3 m a výšce 2 m  

• je navržena z transparentních panelů  
 

protihluková stěna č. 2   
• bude umístěna:  

- 3 m od pozemků parc. č. 521 a 519, oba k.ú. Ďáblice 

- 1,4 m od stávající opěrné stěny, která je umístěna kolmo k pozemku parc. č. 517/1, 
k.ú. Ďáblice  

• stěna je navržena v délce 24,7 m a výšce 2 m  
• je navržena z transparentních panelů 



Č.j. MCP8 028210/2021 str. 2 

 

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeňtel. referent: 222 805 733  e-mail: jana.ryvorova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719 

protihluková stěna č. 3   
• bude umístěna:  

- 0,25 m od pozemků parc. č. 517/1 a 515/1, oba k.ú. Ďáblice 

- 2,2 m od nově navržené protihlukové stěny č. 2  
• stěna je navržena v délce 17,7 m a výšce 2,2 m  

• je navržena v kombinaci z plných a transparentních panelů 

 

• stěny budou založeny na monolitických betonových patkách v místě nosných sloupů 

• nosné sloupy budou ocelové HEB 200 v rozteči cca 3,5 m 

• ztužení konstrukce bude tvořeno vloženými protihlukovými panely 

 

výplňové panely: 
• transparentní/průhledné:  

- budou tvořeny ocelovým rámem s výplní bezpečnostním sklem (plexisklem) 

- povrch skleněných výplní bude opatřen polepy neprůhlednou folií - svislé pásy š. 10 mm 
ve vzdálenosti 50 mm  

• plné:  

- lehké sendvičové panely (plech, PUR pěna, dřevo) 
- povrchy ocelových konstrukcí budou žárově zinkovány a lakovány práškovou barvou  

 

• stávající vzrostlé stromy budou před započetím stavebních prací ochráněny bedněním 

• bude zachován průchod od pozemku parc. č. 519, k.ú. Ďáblice podél stěny ke schodům u dětského 
hřiště 

• zařízení staveniště bude umístěno na pozemku parc. č. 1731/2, k.ú. Ďáblice (ve vlastnictví žadatele) 
• vjezd na staveniště bude z místní komunikace ulice Kokořínská 

 

Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Navržená stavba bude umístěna podle dále uvedených podmínek na pozemku parc. č. 1731/2  

v katastrálním území Ďáblice, jak je zakresleno v ověřené grafické příloze (výkres  
“C.3 - Koordinační situace“ v měřítku 1:1000 se zakreslením pozemku, umisťované stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí a vzdáleností od hranic pozemku), kterou po nabytí právní moci 
rozhodnutí obdrží žadatel v souladu s ustanovením § 92 odst. 4 stavebního zákona. 

2. Stavba bud umístěna při západní hranici pozemku parc. č. 1731/2, k.ú. Ďáblice: 
protihluková stěna č. 1: 3 m od pozemků parc. č. 525, 523, 521, vše k.ú. Ďáblice,  

              - o rozměrech: délka 35,3 m a výška 2 m 

protihluková stěna č. 2: 3 m od pozemků parc. č. 521 a 519, oba k.ú. Ďáblice 

              - o rozměrech: délka 24,7 m a výška 2 m 

protihluková stěna č. 3: 0,25 m od pozemků parc. č. 517/1 a 515/1, oba k.ú. Ďáblice  

              - o rozměrech: délka 17,7 m a výška 2,2 m 

3. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Maxmilián Schmidt, 
ČKAIT 0011530 (stavební část, požárně bezpečnostní řešení), Ing. Pavel Padevět, Ph.D., 

ČKAIT 0008563 (statická část); případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu. 

4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
5. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Dokončení stavby 

 



Č.j. MCP8 028210/2021 str. 3 

 

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeňtel. referent: 222 805 733  e-mail: jana.ryvorova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719 

6. Stavba bude dokončena do 1 roku ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
7. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, jehož název a sídlo bude stavebnímu úřadu 

oznámeno před zahájením stavby. 
8. Při likvidaci neupotřebitelného materiálu je stavebník povinen postupovat v souladu se zákonem 

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
a vyhl. č. 6/2016 HMP, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání  
a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání 
se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech).  

9. Odpady ze stavební činnosti budou zařazeny podle druhu a kategorií, důsledně tříděny a odstraněny 
vhodným způsobem dle zákona o odpadech. Veškerý stavební odpad bude po vytřídění 
nebezpečných složek v max. míře recyklován v recyklačním zařízení.  

10. K žádosti o kolaudační souhlas stavebník předloží doklad o způsobu odstranění odpadů ze stavební 
činnosti, pokud jejich další využití není možné. 

11. Při realizaci stavby je doporučeno využít postupů v souladu s obsahem ČSN 83 9061 technologie 
vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích 
a dle arboristického standardu Ochrana dřevin při stavební činnosti SPPK A01 002:2017. Dřeviny 
jsou dle § 7 odst. 1 zákona 114/1992 Sb. - Zákon o ochraně přírody a krajiny chráněny před 
poškozováním a ničením. 

12. Hluk ze stavební činnosti nebude překračovat hygienické limity hluku LAeq,T 65 dB v době 
od 7:00 hod do 21:00 hod v chráněném venkovním prostoru nejbližší stavby dané nařízením vlády 

č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších 
předpisů.  

13. Bude zachován průchod od pozemku parc. č. 519, k.ú. Ďáblice, podél protihlukové stěny č. 2, 

ke stávajícím schodům u dětského hřiště umístěného na pozemku 1731/2, k.ú. Ďáblice, při nově 
navržené protihlukové stěně č. 3. 

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření správců sítí technické infrastruktury. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Městská část Praha-Ďáblice, Osinalická 1104/13, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 

PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 

Odůvodnění: 
Dne 6.5.2020 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 

potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 10.7.2020 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo 
přerušeno. Žádost byla postupně doplněna dne 27.8.2020 a 30.9.2020. 

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 29.10.2020 pod spis. zn. MCP8 142489/2020/OV.Ryv,  

č.j. MCP8 327829/2020 zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 94m stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit 
své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 

že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  
Podle ust. § 94o odst. 1) stavebního zákona stavební úřad posuzuje, zda je stavební záměr v souladu 

s požadavky 



Č.j. MCP8 028210/2021 str. 4 

 

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeňtel. referent: 222 805 733  e-mail: jana.ryvorova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719 

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů  

Stavební úřad dospěl k závěru, že předložená žádost obsahuje vše, co stavební zákon předepisuje 
a na základě toho posoudil stavební záměr ze všech zákonem požadovaných aspektů. Vzhledem k tomu, 

že žádost byla podána po 1.1.2018, kdy nabyla účinnosti novela stavebního zákona, a ke dni vydání 
tohoto společného povolení nenabyly dosud účinnosti prováděcí právní předpisy k této novele, přihlédl 
správní orgán při své správní úvaze k vyhlášce č. 503/2006, Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 
b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 
k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem 

Stavební úřad zjistil, že stavební záměr neklade nové požadavky na stávající dopravní ani technickou 
infrastrukturu, neboť stávající infrastruktura je kapacitně vyhovující.  
c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě s výsledkem řešení 
rozporů 

Žadatel doložil závazná stanoviska dotčených orgánů s podáním žádosti o vydání společného povolení. 
Podmínky dotčených orgánů k realizaci stavebního záměru podle zvláštních právních předpisů převzal 
stavební úřad do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínky, kterými stavební úřad zabezpečil soulad 
umístění a provedení stavby se stavebním zákonem a jeho prováděcími vyhláškami jsou rovněž 
zapracovány v podmínkách tohoto společného povolení. 
Podle ust. § 94o odst. 2 stavebního zákona dále ověří, zda 

a) dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky 
na výstavbu 

Stavební úřad zjistil, že dokumentace je úplná, je zpracovaná oprávněnou osobou podle vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace pro společné 
povolení je v souladu s nařízením č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky 

na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě (pražské stavební předpisy, dále 
jen „PSP“). 

- stavba je v souladu s § 30 PSP, neboť dle odstavce 5 tohoto ustanovení „Výšku oplocení podle 
odstavce 2 až 4 lze přiměřeně zvýšit, je-li vyšší oplocení v místě obvyklé či vyžaduje-li to jiný 
právní předpis nebo zvláštní účel oplocované nemovitosti.“  

Dle akustického posudku, který vypracoval Ing. Karel Šnajdr, mají protihlukové stěny částečně 
zabránit šíření hluku z hřiště na sousedící pozemky. Závěrem tohoto posudku je prohlášení, 
že „instalací nových protihlukových stěn u fotbalového hřiště SK Ďáblice dojde k poklesu hluku 

u obytných objektů situovaných západně od hřiště v úrovni od cca 0,5 dB do cca 4 dB. 

Hluk eliminovaný kopy hráčů do míče po dobu fotbalového zápasu, a tedy i po celou denní dobu 
kdy je hřiště v provozu, vyhovuje požadavkům hygienických limitů hluku stanovených podle 
nařízení vlády č. 272/2011 Sb. ze dne 24. srpna 2011 o ochraně zdraví před nepříznivými účinky 

hluku, ve znění pozdějších předpisů“. 

Výška stavby 2,2 m (2 m) je dle výše uvedeného v souladu s § 30 PSP. 
- stavba je v souladu s § 39 PSP, kterým jsou stanoveny základní stavební požadavky na provedení 

stavby tak, aby při zachování hospodárnosti byla vhodná pro zamýšlené využití z hledisek 

mechanické odolnosti a stability, požární bezpečnosti, ochrany zdraví, zdravých životních 

podmínek a životního prostředí, ochrany proti hluku, bezpečnosti při užívání, úspory energie 
a zajištění hospodárnosti využití tepla; stavba musí splňovat tyto požadavky při běžné údržbě 
a působením běžně předvídatelných vlivů po dobu předpokládané životnosti. Dle projektové 
dokumentace je stavba navržena tak, že splňuje všechny uvedené požadavky. Podpůrné k tomuto 

tvrzení jsou i souhlasná stanoviska již uvedených příslušných dotčených orgánů a ostatních 
organizací,  



Č.j. MCP8 028210/2021 str. 5 

 

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeňtel. referent: 222 805 733  e-mail: jana.ryvorova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719 

- stavba je v souladu s § 40 PSP, kterým jsou stanoveny požadavky na mechanickou odolnost 

a stabilitu staveb; dokumentace vyhovuje požadavkům návrhem použití vhodných materiálů 
a technického řešení tak, že během stavby a jejího užívání nedojde k náhlému nebo postupnému 
zřícení, většímu stupni nepřípustného přetvoření (deformaci konstrukce nebo vzniku trhlin), 

poškození nebo ohrožení provozuschopnosti připojených technických zařízení a dalším 
negativním jevům,  

- stavba je v souladu s § 41 PSP – zakládání staveb – základy stavby jsou navrženy způsobem 

odpovídajícím základovým poměrům,  

- § 42 PSP je stanovena požární bezpečnost staveb, v požárně bezpečnostním řešení navrhované 
stavby, které vypracoval Ing. Maxmilián Schmidt, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby 
a požární bezpečnost staveb, ČKAIT 0011530, jsou tyto požadavky splněny,  

- stavba v souladu s § 43 PSP neohrožuje hygienu, ochranu zdraví a životní prostředí, jak plyne 

z vyjádření dotčených orgánů; dle projektové dokumentace je stavba navržena tak, 
aby neohrožovala život, zdraví zdravé životní podmínky budoucích uživatelů, uživatelů okolních 
staveb a ani nebude ohrožovat životní prostředí. 

b) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem, 
Stavba je navržena tak, že nevyužívá napojení na sítě technické infrastruktury; dopravní připojení 
pozemku stavby zůstává stávající.  
Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 
Stanoviska sdělili: 
- MHMP, odbor územního rozvoje, dne 24.3.2020 č.j. MHMP 200491/2020 

- MHMP, odbor ochrany prostředí, dne 6.2.2020 č.j. MHMP 204159/20020 a dne 2.7.2020 

č.j. MHMP 1024606/2020 

- MHMP, odbor evidence majetku, dne 8.1.2020 č.j. MHMP 52435/2020 

- ÚMČ Praha 8, odbor životního prostředí, dne 15.1.2020 č.j. MCP8 006649/2020 

- Hygienické stanice hl.m. Prahy, dne 14.2.2020 č.j. HSHMP 00745/2020 

- HZS hl. m. Prahy, dne 29.1.2020 č.j. HSAA-317-3/2020 

 

Dále se vyjádřili: 
- Městská část Praha – Ďáblice, dne 27.3.2020 č.j. /2020_MCPD/ZAST 

- Veolia Energie ČR, a.s. a Veolia Energie Praha, a.s., dne 9.1.2020 zn. REVE/20191217-004/ES 

- Pražská vodohospodářská společnost a.s., dne 29.1.2020 zn. 41/20/2/02 

- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., dne 24.2.2020 zn. 2020/OSDS/01085 

 

Předložené doklady: 
– projektová dokumentace, kterou zpracoval Ing. Maxmilián Schmidt, ČKAIT 0011530, (Ing. Pavel 

Padevět, Ph.D., ČKAIT 0008563 - statická část) 
– požárně bezpečnostní řešení, které vypracoval Ing. Maxmilián Schmidt, ČKAIT 0011530 

– Akustický posudek – posouzení očekávané změny hlukové situace hluku v okolí hřiště SK Ďáblice, 
kterou vypracoval Ing. Karel Šnajdr  

– plná moc pro Ing. arch. Magdu Říhovou k zastupování stavebníka ze dne 18.12.2019 

 

Podmínkami č.1 a 2 jsou stanoveny pro prostorové a půdorysné vymezení stavby. 

Podmínkou č. 3 bylo stanovena povinnost stavebníka provést stavbu podle citované projektové 
dokumentace, která byla předmětem tohoto správního řízení a byla řádně projednána s jeho účastníky. 
Jakékoliv případné změny stavby musí být projednány se stavebním úřadem.  



Č.j. MCP8 028210/2021 str. 6 

 

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeňtel. referent: 222 805 733  e-mail: jana.ryvorova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719 

Stavební úřad při stanovení lhůty pro dokončení stavby vycházel ze skutečností obsažených v návrhu 

stavebníka a stanovil lhůtu 1 roku ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí jako přiměřenou 
pro provedení navrhované stavby (podmínka č. 6).  

Podmínky č. 4, 5 a 7 vyplývají z povinností stavebníka uvedených v § 152 stavebního zákona. 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
Stavební úřad tímto zabezpečil ochranu veřejných zájmů vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 
podle kterých je příslušný k vydání závazného stanoviska podle správního řádu dotčený orgán: 
Podmínka č. 12 vyplývá ze závazného stanoviska Hygienické stanice hlavního města Prahy.  

Podmínky č. 8, 9, 10 a 11 vyplývají ze závazného stanoviska odboru životního prostředí ÚMČ Praha 8. 

Podmínka č. 13 vyplývá z dohody mezi žadatelem a vlastníkem pozemku parc. č. 519, k.ú. Ďáblice. 

Podmínka č. 14 vyplývá z vyjádření Veolia Energie ČR, a.s. a Veolia Energie Praha, a.s., PPVS a PPD. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 
Při vymezování okruhu účastníků společného územního a stavebního řízení podle § 94k stavebního 
zákona dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní postavení přísluší: 

- podle § 94k písm. a) žadateli - stavebníkovi, který je zároveň vlastníkem pozemku parc.č. 1731/2 

(ostatní plocha) v katastrálním území Ďáblice, na kterém bude stavba umístěna 

- podle § 94k písm. b) obci, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (Obec hl.m. Praha, 

zastoupena Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy) 

- podle § 94k písm. b) a podle § 18 odst. 1 písm. h) zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,  
ve znění pozdějších předpisů, účastníkem územního řízení v těch řízeních, v nichž se vydává územní 
rozhodnutí v území městské části, tato městská část (zde Městská část Praha - Ďáblice) 

- podle § 94k písm. e) osobám, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám  
a sousedním pozemkům anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 
povolením přímo dotčeno, tzn. pozemkům parc.č. 515/1 k.ú. Ďáblice (Jitka Lapková), parc.č. 517/1 

k.ú. Ďáblice (Petr Špiřík, Natálie Špiříková), parc.č. 519 k.ú. Ďáblice (Richard Krajčo), parc.č. 521 

k.ú. Ďáblice (Petra Musilová), parc.č. 523 k.ú. Ďáblice (Jaroslav Beran, Hana Beranová), 

parc.č. 525 k.ú. Ďáblice (Jana Schovánková), parc.č. 527 k.ú. Ďáblice (Zuzana Janů), parc.č. 527 

k.ú. Ďáblice (Zuzana Janů), parc.č. 1729/3 k.ú. Ďáblice (Ing. Radimír Rexa, CSc., Ing. Jana Rexová, 
Mgr. Igor Martinek, RNDr. Patrícia Martinková, Ph.D.) a parc.č. 1729/603 k.ú. Ďáblice (Státní 
pozemkový úřad)  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 

Upozornění: 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci zašle žadateli jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace 
a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové 
dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je povinen štítek před zahájením 
stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, 
případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem 

s uvedením údajů ze štítku. 



Č.j. MCP8 028210/2021 str. 7 

 

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeňtel. referent: 222 805 733  e-mail: jana.ryvorova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebního řádu 
Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

vedoucí odboru územního rozvoje a výstavby 

  

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč byl zaplacen dne 8.12.2020. 

 

 

Obdrží: 
Doporučeně do vlastních rukou: 
1. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

2. Městská část Praha-Ďáblice, IDDS: dkvbw9b 

3. Ing. arch.  IDDS: sbtutf7 

  

Doporučeně do vlastních rukou: 
4. J

5. S
6. I

7. I
8. 

9. 
10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18. Obec Hlavní město Praha, zastoupená Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 



Č.j. MCP8 028210/2021 str. 8 

 

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeňtel. referent: 222 805 733  e-mail: jana.ryvorova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719 

 Doporučeně: 
19. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 
20. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 
21. ÚMČ Praha 8, odbor životního prostředí, Zenklova č.p. 1/35, 180 00  Praha 8-Libeň 

22. Magistrát hl. m. Prahy, IDDS: 48ia97h 

   - odbor územního rozvoje 

   - odbor ochrany prostředí 
 

Obyčejně: 
23. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

24. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt 

25. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, pí. Faktorová, IDDS: c2zmahu 

 

Co: 

spis 

evidence 

 

Za správnost vyhotovení odpovídá Ing. 


